Городской округ Заречный

ДУМА
_____________________________________________________________
                                                   РЕШЕНИЕ

       Проект  от  21.11. 2014г. №_115

О направлении депутатов Думы в состав Общественного совета ЖКХ городского округа Заречный

Рассмотрев письмо администрации городского округа Заречный от 14.11.2014г. № 01-35/6049 об организации работы по созданию общественного совета ЖКХ городского округа Заречный,

Дума решила:
          Направить в состав Общественного совета ЖКХ городского округа Заречный депутатов Думы городского округа Заречный

__________________________________________________________________

Глава городского округа

             В.Н. Ланских